
Jáchymovská  1 ,   PSČ 363  01  Ost rov,   t el . :  354  224 800 ,   IČ:00254843,    podatelna@ost rov.cz  
1 

 

 
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  OSTROV 

odbor dopravně správní 
 

Č. j.: MěÚO/56748/2024/ODS/ŠeJ                                                                                     v Ostrově dne 27. 11. 2024 
spis. zn.: MěÚO/56552/2024/02/ODS/ŠeJ 
vyřizuje: Bc. Jiří Šeratovský  
 
 

R O Z H O D N U T Í 

Městský úřad Ostrov, odbor dopravně správní, jako silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. tříd, příslušný 

podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 13/1997 Sb.“) a podle § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správního 

řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), 

povoluje 

 
podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb. a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 104/1997 Sb.“), právnické osobě: 
STRABAG SIS a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 45359041 (jediný účastník řízení dle 

ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.), zast., podle ust. § 33 zákona č. 500/2004 Sb., na základě plné 

moci ze dne 13. 5. 2024, právnickou osobou: FLEX dopravně inženýrské služby s. r. o., Rosnická 118, Sedlec, 360 

10 Karlovy Vary, IČ: 64832465, zast. jednatelem panem Zbyňkem Morávkem, nar. 29. 4. 1979, Čs. odbojářů 923, 

357 35 Chodov (dále jen „žadatel“), na základě žádosti podané dne 26. 11. 2024 
 

částečnou uzavírku silnice III/22127 v obci Ostrov, dle předložené situace, která je nedílnou součástí tohoto 

rozhodnutí 
z důvodu rekonstukce mostu ev. č. 22127-2  
v rámci stavby: „rekonstrukce mostu ev. č. 22127-2“ 
a to za těchto podmínek: 

 
1. Částečná uzavírka se povoluje v termínu: 16. 12. 2024 – 30. 5. 2025. 
2. Objízdná trasa se nenařizuje. 
3. Na své náklady zabezpečit přechodnou úpravu silničního provozu (umístění přenosných svislých a 

přechodných vodorovných dopravních značek, světelných signálů a dopravních zařízení) na dobu částečné 
uzavírky tak, jak odsouhlasil zdejší silniční správní úřad. Žadatel odpovídá za řádný stav dopravního značení 
po celou dobu trvání akce. 

4. Bezodkladně po skončení povolení částečné uzavírky vyzve žadatel vlastníka komunikace ke kontrole úseků. 
5. V případě potřeby budou provoz řídit řádně poučení a označení pracovníci žadatele. 
6. Na začátku částečné uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení částečné 

uzavírky, názvem a sídlem žadatele. 
7. V případě potřeby musí být umožněn vjezd vozidel IZS. 
8. Z důvodu zimní údržby zůstane zachován průjezd min. v šíři 3,50 m. 
9. Skutečnou dobu trvání částečné uzavírky je žadatel povinen oznámit zdejšímu odboru na e-mail 

jseratovsky@ostrov.cz 
10. Odpovědná osoba: Petr Chomický, nar. 7. 3. 1977, Brožec 7, Štedrá, tel.: 605 224 527. 

 
 
Rozhodnutí nenahrazuje smlouvu o pronájmu části silničního pozemku, o zřízení věcného břemene a o podmínkách 
zřízení a provozu stavby, ani jiná povolení vyžadovaná zvláštními právními předpisy a nezbavuje žadatele povinnosti k 
náhradám za poškození nebo znečištění komunikace. Porušení nebo nesplnění stanovených podmínek může být 
důvodem k odnětí povolení a k uložení sankce podle příslušných předpisů. 

O d ů v o d n ě n í : 

Po posouzení žádosti o povolení částečné uzavírky silnice III/22127 ze dne 26. 11. 2024 z hledisek § 24 zákona č. 



Jáchymovská  1 ,   PSČ 363  01  Ost rov,   t el . :  354  224 800 ,   IČ:00254843,    podatelna@ost rov.cz  
2 

 

13/1997 Sb. a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., byla z důvodu rekonstrukce mostu ev. č. 22127-2 v obci Ostrov 
povolena částečná uzavírka tak, jak je ve výrokové části tohoto rozhodnutí uvedeno, za splnění podmínek nutných 

k zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu, tak jako k ochraně pozemních komunikací. Vlastník silnice III/22127 

vydal souhlas s částečnou uzavírkou dne 26. 11. 2024 a Město Ostrov, jako obec dotčená uzavírkou dne 26. 11. 
2024. Správní poplatek se podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 

nevyměřuje. 

 

P o u č e n í : 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho oznámení ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje 

prostřednictvím odboru dopravně správního městského úřadu Ostrov. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne 

následujícího po dni doručení písemného vyhotovení rozhodnutí. 
 

Pokud Vám nebylo předmětné rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, ale ve 
smyslu ust. § 24 odst. 1) zákona č. 500/2004 Sb., bylo uloženo na poště, potom se za den doručení považuje desátý 

den od tohoto uložení, nikoliv až následné faktické převzetí rozhodnutí po uplynutí této desetidenní lhůty. V tomto 
případě se lhůta pro případné podání odvolání nepočítá od faktického převzetí předmětného rozhodnutí, ale už od 

jedenáctého dne od uložení písemnosti na poště. 

Podle ustanovení § 82 odst. 2) zákona č. 500/2004 Sb., musí odvolání obsahovat náležitosti uvedené v § 37 odst. 2) 

zákona č. 500/2004 Sb., (z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje, fyzická osoba 

uvede jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování) a musí 

obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, 

v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává 

s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nedodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání 

nemá odkladný účinek. 
 
 
 
 
 
 
 
Ladislav Jiskra v. r. 
vedoucí odboru dopravně správního 
 
 
 
 
Přílohy: ověřená situace – 2 listy 
 
 
 
Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.: 
1.  STRABAG SIS a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, zast. právnickou osobou: FLEX dopravně 

inženýrské služby s. r. o., Rosnická 118, Sedlec, 360 10 Karlovy Vary, zast. jednatelem panem Zbyňkem 

Morávkem 
 
Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.: 
1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o., Chebská 282, 356 04 Sokolov 
2. Město Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov – odbor městských investic a správy 
 
Na vědomí: 
1.  Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 2053, 360 06 Karlovy Vary  
2.  Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p. o., Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary 
3.  Dopravní podnik Karlovy Vary, a. s., Sportovní 656/1, 360 01 Karlovy Vary 
4.  Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Závodní 353/88, 360 06 K. Vary 


		2024-11-27T14:12:42+0000
	Not specified




